CasoHoBa Onbra HukonaeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

500/03.24

61H/03.24

62[1/03.24

5836023

5839398

5843470

65H/04.24

5846298

5849581

5863060

5869814

5871401

5875342

5878079

5885667

5886909

780/04.24

5891728

80/1/04.24

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4Yro CasoHosa O.H.

4Mno CaszoHosa O.H.

4Yro CasoHosa O.H.

4Mno CasoHosa O.H.

Yo CasoHosa O.H.

4Mno CasoHosa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

4no CasoHosa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

4o CasoHosa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

4Yro CasoHoBa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

4Yro CasoHoBa O.H.

4Mno CaszoHosa O.H.

4Yro CasoHosa O.H.

4MNo CaszoHosa O.H.

Yo CasoHosa O.H.

4Mno CasoHosa O.H.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

09.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

14.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

15.04.2024

18.04.2024

24.04.2024

CBepeHun

Ca3oHoBa Onbra HukonaesHa

000245

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

obopypnoBaHune

rapaxmu

ceTun
BOOOOTBEAEHUA

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUJI0N oM

XKUNon oom

XKWUJI0ON oM

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUJI0N oM

XKUnon oom

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUnon nom

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

3eMeNbHbIN
y4acTok

TpaHCropTHoe
cpeacTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa



5921833

5938491

85[1/05.24

5938933

5944221

88H/05.24

5946062

5949776

5954120

5960453

5964142

970/05.24

5971726

5981143

5977816

1014/05.24

102//05.24

5987581

5995534

5994544

106/./05.24

6015734

6027495

6039353

6043482

4no CasoHosa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

4Yro CasoHoBa O.H.

YMo CasoHoBa O.H.

4Yro CasoHosa O.H.

4MNo CaszoHosa O.H.

4Yro CasoHosa O.H.

4Mno CaszoHosa O.H.

4Yro CasoHosa O.H.

4Mno CasoHosa O.H.

Yo CasoHosa O.H.

4o CasoHosa O.H.

Yo CasoHosa O.H.

4o CasoHosa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

4o CasoHosa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

4Yro CasoHoBa O.H.

YMo CaszoHoBa O.H.

4Yro CasoHosa O.H.

4Mno CaszoHosa O.H.

4Yro CasoHosa O.H.

4Mno CaszoHosa O.H.

Yo CasoHosa O.H.

4Mno CasoHosa O.H.

25.04.2024

03.05.2024

02.05.2024

03.05.2024

04.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

09.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

15.05.2024

31.05.2024

18.05.2024

19.05.2024

18.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

XKUnon oom

XKUJI0N oM

TpaHCMopTHoe
CpencTso

KBapTMpa

3eMe bHbIN
y4acToK

HeXxwunoe
noMelleHne

3eMebHbIN
y4yacToK

XKUNon oom

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

obopynoBaHue

XKUJION oM

XKUnon oom

3eMeNbHbIN
y4acToK

TpaHCnopTHoe
CpencTso

06beKThI
BOAOCHabeHns

3eMesbHbIN
y4yacToK

>KUJION OOM

XKUnon oom

TpaHcnopTHoe
CpencTso

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

XKUNon oom

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN



6050544

6058140

6058718

6069886

6071043

6089061

6093523

6092019

6106230

6107876

6110762

6117603

6128015

6130112

6153968

6179014

6180917

4no CasoHosa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

4Yro CasoHoBa O.H.

YMo CasoHoBa O.H.

4Yro CasoHosa O.H.

4Mno CaszoHosa O.H.

4Yro CasoHosa O.H.

4Mno CaszoHosa O.H.

4Yro CasoHosa O.H.

4Mno CasoHosa O.H.

Yo CasoHosa O.H.

4Mno CasoHosa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

4o CasoHosa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

4o CasoHosa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

31.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

23.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

>KNJION OOM

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKUnon gom

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUJI0N oM

XKUNon oom

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUJION oM

XKUnon oom

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

XKNUJI0N oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN



	Сазонова Ольга Николаевна

