

Сазонова Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сазонова Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000245			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
50Д/03.24	ЧПО Сазонова О.Н.	10.04.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
61Н/03.24	ЧПО Сазонова О.Н.	01.04.2024	гаражи	рыночная	Оценка недвижимости
62Д/03.24	ЧПО Сазонова О.Н.	01.04.2024	сети водоотведения	рыночная	Оценка движимого имущества
5836023	ЧПО Сазонова О.Н.	02.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5839398	ЧПО Сазонова О.Н.	03.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5843470	ЧПО Сазонова О.Н.	03.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
65Н/04.24	ЧПО Сазонова О.Н.	04.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5846298	ЧПО Сазонова О.Н.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5849581	ЧПО Сазонова О.Н.	05.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5863060	ЧПО Сазонова О.Н.	09.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5869814	ЧПО Сазонова О.Н.	11.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5871401	ЧПО Сазонова О.Н.	11.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5875342	ЧПО Сазонова О.Н.	12.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5878079	ЧПО Сазонова О.Н.	14.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5885667	ЧПО Сазонова О.Н.	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5886909	ЧПО Сазонова О.Н.	16.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
78Д/04.24	ЧПО Сазонова О.Н.	15.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5891728	ЧПО Сазонова О.Н.	18.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
80Д/04.24	ЧПО Сазонова О.Н.	24.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

5921833	ЧПО Сазонова О.Н.	25.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5938491	ЧПО Сазонова О.Н.	03.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
85Д/05.24	ЧПО Сазонова О.Н.	02.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5938933	ЧПО Сазонова О.Н.	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5944221	ЧПО Сазонова О.Н.	04.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
88Н/05.24	ЧПО Сазонова О.Н.	06.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5946062	ЧПО Сазонова О.Н.	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5949776	ЧПО Сазонова О.Н.	06.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5954120	ЧПО Сазонова О.Н.	07.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5960453	ЧПО Сазонова О.Н.	09.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5964142	ЧПО Сазонова О.Н.	14.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
97Д/05.24	ЧПО Сазонова О.Н.	14.05.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
5971726	ЧПО Сазонова О.Н.	15.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5981143	ЧПО Сазонова О.Н.	15.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5977816	ЧПО Сазонова О.Н.	16.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101Д/05.24	ЧПО Сазонова О.Н.	15.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
102Д/05.24	ЧПО Сазонова О.Н.	31.05.2024	объекты водоснабжения	рыночная	Оценка движимого имущества
5987581	ЧПО Сазонова О.Н.	18.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5995534	ЧПО Сазонова О.Н.	19.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5994544	ЧПО Сазонова О.Н.	18.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
106Д/05.24	ЧПО Сазонова О.Н.	23.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
6015734	ЧПО Сазонова О.Н.	23.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6027495	ЧПО Сазонова О.Н.	27.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6039353	ЧПО Сазонова О.Н.	29.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6043482	ЧПО Сазонова О.Н.	30.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

6050544	ЧПО Сазонова О.Н.	31.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6058140	ЧПО Сазонова О.Н.	03.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6058718	ЧПО Сазонова О.Н.	03.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6069886	ЧПО Сазонова О.Н.	05.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6071043	ЧПО Сазонова О.Н.	05.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6089061	ЧПО Сазонова О.Н.	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6093523	ЧПО Сазонова О.Н.	11.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6092019	ЧПО Сазонова О.Н.	12.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6106230	ЧПО Сазонова О.Н.	13.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6107876	ЧПО Сазонова О.Н.	14.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6110762	ЧПО Сазонова О.Н.	14.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6117603	ЧПО Сазонова О.Н.	17.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6128015	ЧПО Сазонова О.Н.	18.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6130112	ЧПО Сазонова О.Н.	19.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6153968	ЧПО Сазонова О.Н.	23.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6179014	ЧПО Сазонова О.Н.	28.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6180917	ЧПО Сазонова О.Н.	28.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости